
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

""2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de la Exportación" 

Córdoba, 16 DIC 2019 

VISTO: 

La Carrera de Especialización en Hematología, creada por Res. HCS N°  
97/2007 y  que otorga el título de Bioquímico/a Especialista en Hematología según 
Resolución del Ministerio de Educación y Deportes N°  1567/2016. 

ATENTO: 

A la necesidad de reversionar el plan 1/07- correspondiente a la Carrera de 
Especialización en Hematología en el sistema Guaraní 2 generando matrices de 
equivalencia de las materias para su adecuación en el sistema Guaraní 3 a los fines 
de expedir los certificados analíticos según las disposiciones de la Dirección Nacional 
de Gestión y Fiscalización Universitaria (DNGyFU). 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10: Rectificar las fechas de las equivalencias correspondientes a la actuación 
académica de: PIAGGIO, MARIANA ANDREA (DNI 26810605, alumna número 
26810605) según se indica: 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-000-8 Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 
"Fecha Examen 23/12/2014" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-0008A Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 
"Fecha Examen 23/12/2014" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-000813 Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 
"Fecha Examen 23/12/2014" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-000-9 Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 
"Fecha Examen 09/11/2018" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-0009A Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 
"Fecha Examen 09/11/2018" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-000913 Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 
"Fecha Examen 09/11/2018" 

Donde dice: ASIGNATURA P15-00-10 Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 
"Fecha Examen 26/07/2016" 



UNI' 
7. 

Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

2 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
'2019 —Año de la Exportación" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-0010A 
"Fecha Examen 26/07/2016" 

Donde dice: ASIGNATURA P15-00-11 
"Fecha Examen 09/11/2018" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-0011A 
"Fecha Examen 09/11/2018" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-00-12 
"Fecha Examen 22/12/2016" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-00-13 
"Fecha Examen 14/11/2018" 

Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 

Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 

Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 

Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 

Fecha Examen 29/11/2019" deberá decir 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-00-14 Fecha Examen 29/11/2019" 
"Fecha Examen 21/11/2018" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-00-15 Fecha Examen 29/11/2019" 
"Fecha Examen 09/11/2018" 

Donde dice: "ASIGNATURA P15-E016 Fecha Examen 29/11/2019" 
"Fecha Examen 26/11/2018" 

deberá decir 

deberá decir 

deberá decir 

Artículo 21: Anular la Asignatura "915-0012A-Participación activa en reuniones 
bibliográficas, jornadas científicas, ateneos, seminarios" la que por un error 
involuntario fue creada durante la generación de matrices de equivalencia en Guaraní 
3. 

Artículo 30: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN N°: 2847 

Prof. Dr. GUSTAVO A HIABRANDO 
DECAN 

Fac. de Ciencias Químicas UNÍ 


